

VB Trading ApS

Pilevej 2A, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 49 62 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Niels Vetter Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VB Trading ApS Pilevej 2A 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 49 62 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Vetter Bech
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Outdoorpro ApS, Hadsten The Charger ApS, Hadsten Flexparking A/S, Hadsten Ladop ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.829 kr. mod -7.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.951 kr. mod 1.329.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-26.829	-7.482
Indtægter af kapitalinteresser	-20.002	1.375.000
Øvrige finansielle omkostninger	-28.411	-40.387
Resultat før skat	-75.242	1.327.131
Skat af årets resultat	4.291	2.684
Årets resultat	-70.951	1.329.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.329.815
Disponeret fra overført resultat	-70.951	0
Disponeret i alt	-70.951	1.329.815

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	175.000	75.002
Kapitalinteresser	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>95.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>95.002</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.536.562	1.237.165
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	217.976	49.742
Tilgodehavender i alt	<u>1.754.538</u>	<u>1.286.907</u>
Likvide beholdninger	0	46.468
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.754.538</u>	<u>1.333.375</u>
Aktiver i alt	<u>1.929.538</u>	<u>1.428.377</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	227.898	298.849
Egenkapital i alt	277.898	348.849
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	421.395	393.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt	421.395	393.404
Kortfristet del af langfristet gæld	0	200.000
Gæld til pengeinstitutter	205	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.685	47.058
Anden gæld	1.006.355	429.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.230.245	686.124
Gældsforpligtelser i alt	1.651.640	1.079.528
Passiver i alt	1.929.538	1.428.377

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.030.966	-980.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.329.815	1.329.815
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	298.849	348.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.951	-70.951
	50.000	227.898	277.898

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
